EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Leste, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 02/02/2019
às 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

Reserva Negros / Indios:

Nº NOME CPF CLASS

1 EVA CLEIDE NILA DE SOUZA LUZ 581.458.931-00 1

2 PATRÍCIA PINHO DE ALMEIDA 711.247.051-04 2

3 SONIA RODRIGUES DE BRITO 847.876.601-44 3

4 HELENA BORGES DE MIRANDA BISPO 944.593.631-00 4

5 MARIA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 972.103.231-04 5

6 LUCIA BRAZ DE FIGUEIREDO SOUZA 387.956.631-34 6

7 ELIANE APARECIDA DE PINHO 005.253.251-82 7

8 ELENIRA AMORIM NUNES BRITTES 345.904.121-87 8

9 LUCIANA DE OLIVEIRA LEITE 706.429.901-15 9

10 ELZA SOUZA FERREIRA 532.104.171-72 10

11 VALDIRENE FELIPA DE ARRUDA 934.191.471-04 11

12 MARCILEI CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 690.639.821-00 12

13 LEIR BISPO DA SILVA 011.710.601-14 13

14 GISLAINE ESTER DA SILVA NEVES NASCIMENTO 918.170.131-49 14

15 FERNANDA BRAGA SILVA 594.898.391-91 15

16 LAIZE APARECIDA DE SOUZA 353.930.681-15 16

17 WESLAINE MARIA DA SILVA 947.843.021-15 17

18 ROSANGELA MARIA DA SILVA 921.696.191-00 18

Cuiabá/MT, 31 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018